
 
 

UCHWAŁA NR LIII/524/23 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Miasta 
Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr LII//515/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Miasta Zielonka na 2023 rok wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się dochody 
budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok w łącznej kwocie 107 124 558,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 88 563 217,75 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 18 561 340,88 zł; 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się wydatki 
budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok w łącznej kwocie 115 908 702,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 93 147 361,61 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 22 761 340,88 zł; 

§ 4. 1. § 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Miasta Zielonka w wysokości 8 784 143,86 zł. sfinansowany: 

a) emisją papierów wartościowych 4 200 000,00 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

- uzupełnienie PIT 4 335 605,86 zł, 

- Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii 248 538,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 784 143,86 zł, z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych w kwocie 6 200 000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1092



- uzupełnienie PIT 4 335 605,86 zł, 

- Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii 248 538,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 000 000 zł z tytułu: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2 000 000 zł, 
których źródłem spłaty będzie emisja papierów wartościowych w kwocie 2 000 000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

5. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań w roku budżetowym z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwocie 6 200 000 zł., z przeznaczeniem : 

- na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
2 000 000 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 200 000 zł. 

§ 5. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. pn.: „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. pn.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 
roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 8. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r., pn. „Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1092



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIII/524/23

Rady Miasta Zielonka

z dnia 23.01.2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

756 50 923 842,00 0,00 70 000,00 50 993 842,00

75618 981 800,00 0,00 70 000,00 1 051 800,00

410 000,00 0,00 70 000,00 480 000,00

801 1 900 081,00 0,00 4 999,58 1 905 080,58

80104 1 572 000,00 0,00 4 999,58 1 576 999,58

0,00 0,00 4 999,58 4 999,58

852 819 558,03 -0,01 0,00 819 558,02

820,03 -0,01 0,00 820,02

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Przedszkola 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Oświata i wychowanie

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1092



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

85295 1 120,03 -0,01 0,00 1 120,02

820,03 -0,01 0,00 820,02

820,03 -0,01 0,00 820,02

razem : 88 488 218,18 -0,01 74 999,58 88 563 217,75

820,03 -0,01 0,00 820,02

razem : 18 561 340,88 0,00 0,00 18 561 340,88

1 489 133,41 0,00 0,00 1 489 133,41

107 049 559,06 -0,01 74 999,58 107 124 558,63

1 489 953,44 -0,01 0,00 1 489 953,43

Ogółem :

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1092



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIII/524/23 

Rady Miasta Zielonka

z dnia 23.01.2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

864 300,00 864 300,00 864 300,00 7 000,00 857 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 300,00 914 300,00 914 300,00 7 000,00 907 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 300,00 169 300,00 169 300,00 0,00 169 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 300,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 200,00 593 200,00 378 200,00 217 200,00 161 000,00 180 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 200,00 610 200,00 395 200,00 217 200,00 178 000,00 180 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

120 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 177 601,24 42 306 673,00 37 071 273,00 32 375 803,00 4 695 470,00 5 085 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 999,58 64 999,58 54 999,58 1 949,00 53 050,58 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 232 600,82 42 361 672,58 37 126 272,58 32 377 752,00 4 748 520,58 5 085 000,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

przed zmianą 1 537 638,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach

0,00

przed zmianą

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

4 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

0,00

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1092



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

1 476 000,00 1 476 000,00 1 416 000,00 1 336 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 000,00 1 486 000,00 1 416 000,00 1 336 000,00 80 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 542 499,00 10 542 499,00 7 734 199,00 6 831 500,00 902 699,00 2 800 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999,58 4 999,58 4 999,58 1 949,00 3 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 537 498,58 10 537 498,58 7 739 198,58 6 833 449,00 905 749,58 2 790 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 000,00 998 000,00 998 000,00 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,77 278,77 278,77 278,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 278,77 998 278,77 998 278,77 998 278,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,94 39,94 39,94 39,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 039,94 130 039,94 130 039,94 130 039,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,58 3 050,58 3 050,58 0,00 3 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 050,58 23 050,58 23 050,58 0,00 23 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,29 1 630,29 1 630,29 1 630,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 630,29 2 701 630,29 2 701 630,29 2 701 630,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0080103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1092



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 940 000,00 470 000,00 99 500,00 370 500,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 538,00 318 538,00 318 538,00 50 000,00 268 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 538,00 1 258 538,00 788 538,00 149 500,00 639 038,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 16 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 16 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 500,00 609 500,00 149 500,00 83 500,00 66 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 538,00 291 538,00 291 538,00 50 000,00 241 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 038,00 901 038,00 441 038,00 133 500,00 307 538,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 538,00 234 538,00 234 538,00 0,00 234 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 538,00 274 538,00 274 538,00 0,00 274 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1092



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

3 524 273,58 3 495 644,04 2 523 619,00 1 603 925,00 919 694,00 45 000,00 926 000,00 1 025,04 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

-1 190,26 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 -1 190,25 -1 190,25 0,00 0,00

1 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,25 1 190,25 0,00 0,00

3 524 273,57 3 495 644,03 2 523 619,00 1 603 925,00 919 694,00 45 000,00 926 000,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

582 848,58 554 219,04 502 194,00 340 700,00 161 494,00 45 000,00 6 000,00 1 025,04 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

-1 190,26 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 -1 190,25 -1 190,25 0,00 0,00

1 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,25 1 190,25 0,00 0,00

582 848,57 554 219,03 502 194,00 340 700,00 161 494,00 45 000,00 6 000,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

685,98 685,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,97 685,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 951,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 951,43 21 951,43 0,00 0,00

952,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,20 952,20 0,00 0,00

22 903,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 903,63 22 903,63 0,00 0,00

5 487,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 487,86 5 487,86 0,00 0,00

238,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,05 238,05 0,00 0,00

5 725,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 725,91 5 725,91 0,00 0,00

952,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,20 952,20 0,00 0,00

-952,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -952,20 -952,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,05 238,05 0,00 0,00

-238,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238,05 -238,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 909 488,50 14 379 797,00 14 134 797,00 3 690 562,00 10 444 235,00 125 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 6 529 691,50 6 529 691,50 0,00 0,00

-168 300,00 -118 300,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

51 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

20 792 488,50 14 262 797,00 14 019 097,00 3 691 862,00 10 327 235,00 125 000,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 6 529 691,50 6 529 691,50 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 000,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 000,00 993 000,00 993 000,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 238,05

zmniejszenie -238,05

przed zmianą 952,20

zmniejszenie -952,20

zwiększenie 238,05

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 952,20

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 5 725,91

przed zmianą 5 487,86

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 22 903,63

przed zmianą 21 951,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -1 190,25

zwiększenie 1 190,25

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 1 190,25

85295 Pozostała działalność

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

852 Pomoc społeczna

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

zmniejszenie -1 190,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1092



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania bieżące

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 000,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 147,00 4 154 147,00 4 034 147,00 3 041 212,00 992 935,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 147,00 4 154 147,00 4 035 447,00 3 042 512,00 992 935,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 700,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 369 691,50 1 090 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 691,50 6 279 691,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 369 691,50 1 090 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 279 691,50 6 279 691,50 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

115 585 164,92 92 823 824,04 73 680 903,00 50 580 111,00 23 100 792,00 11 269 496,00 5 742 400,00 1 025,04 0,00 2 130 000,00 22 761 340,88 22 761 340,88 0,00 0,00

-179 490,26 -128 300,01 -117 000,00 0,00 -117 000,00 -10 000,00 -1 300,00 -0,01 0,00 0,00 -51 190,25 -51 190,25 0,00 0,00

503 027,83 451 837,58 441 837,58 53 249,00 388 588,58 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 190,25 51 190,25 0,00 0,00

115 908 702,49 93 147 361,61 74 005 740,58 50 633 360,00 23 372 380,58 11 269 496,00 5 741 100,00 1 025,03 0,00 2 130 000,00 22 761 340,88 22 761 340,88 0,00 0,00

przed zmianą 1 882 634,27

zmniejszenie -1 190,25

zwiększenie 1 190,25

Wydatki razem:

po zmianach 1 882 634,27

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach

0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,003020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1092



 

 

1 2 3 4

1. Dochody 107 124 558,63

2. Wydatki 115 908 702,49

3. Wynik  budżetu -8 784 143,86

10 784 143,86

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych - emisja obligacji
§ 931 6 200 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym :

§ 905

 - uzupełnienie PIT 4 335 605,86

 - Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii 

248 538,00

2 000 000,00

1.
Wykup innych papierów wartościowych (wykup 

obligacji)
§ 982 2 000 000,00

0,00

Plan na

2023 rok

2.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIII/524/23

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 23.01.2023 r.

 Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Zielonka w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1092



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIII/524/23

Rady Miasta Zielonka

z dnia 23.01.2023 r.

Dział Rozdział § Plan 
Zmian                  

- / +

Plan po 

zmianach 

600 13 854 281,36 0,00 13 854 281,36

60016 13 854 281,36 0,00 13 854 281,36

6050 5 616 356,36 0,00 5 616 356,36

130 000,00 0,00 130 000,00

124 870,00 0,00 124 870,00

1 000,00 0,00 1 000,00

585 000,00 0,00 585 000,00

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

9 486,36 0,00 9 486,36

126 000,00 0,00 126 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6370 8 237 925,00 0,00 8 237 925,00

8 237 925,00 0,00 8 237 925,00

710 21 217,50 0,00 21 217,50

71095 21 217,50 0,00 21 217,50

6390 21 217,50 0,00 21 217,50

21 217,50 21 217,50

750 396 592,74 0,00 396 592,74

75023 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

75095 316 592,74 0,00 316 592,74

6050 21 443,51 0,00 21 443,51

21 443,51 0,00 21 443,51

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup sprzętu, komputerów wraz z oprogramowaniem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa dróg gminnych w Zielonce - ul. Długiej 

oraz odcinków ul. Lipowej i Wolności" Rządowy 

Program Inwestycji Strategicznych 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana centrali PPOŻ w budynku Urzędu Miasta

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

adminisatracji i geoinformacji

Rozbudowa dróg gminnych ul. Jagiellońskiej oraz ul. 

Józefa Gromali w Zielonce wraz z rozbiórką i budową 

infrastruktury towarzyszącej

Rozbudowa dróg gminnych w Zielonce - ul. Długiej 

oraz odcinków ul. Lipowej i Wolności" - wkład własny

Rozbudowa ul. Wiejskiej na odcinku od DW 631 do 

wylotu ul. Marecką łącznie z odcinkiem ulicy 

Drewnickiej w Zielonce 

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na 

terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, 

Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF

Wykonanie projektu modernizacji ul. Warmińskiej

Wykonanie projektu ul. Różanej

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt rozbudowy lub przebudowy dróg ul. 

Sienkiewicza od Kolejowej do Poniatowskiego, ul. 

Staszica od Kopernika do Leśnej, ul. Wilsona od DW 

634 - ul. Wyszyńskiego do Focha 

Projekty przebudowy lub rozbudowy dróg (ul. Długa, ul. 

Wiejska, ul. Łukasińskiego, ul. Szkolna, ul. Armii 

Krajowej, ul. Legionów, ul. Waryńskiego, ul. 

Młodzieżowa, Nauczycielska, Żwirki i Wigury wraz z 

fragmentem ul. Leśnej, Jagiellońska, Ossowska na 

odcinku od mostu na rzece Długiej do skrzyżowania z 

ul. Turowską wraz z budową ul. Korczaka i UL. 

Turowskiej, Paderewskiego (od bocznicy do granicy 

miasta), Pustelnicka - poprawa bezpieczeństwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1092



Dział Rozdział § Plan 
Zmian                  

- / +

Plan po 

zmianach 
Treść

6057 236 119,38 0,00 236 119,38

236 119,38 0,00 236 119,38

6059 59 029,85 0,00 59 029,85

59 029,85 0,00 59 029,85

754 60 000,00 0,00 60 000,00

75495 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

801 1 870 928,24 0,00 1 870 928,24

80195 1 870 928,24 0,00 1 870 928,24

6060 333 290,24 0,00 333 290,24

333 290,24 0,00 333 290,24

6067 1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

6069 307 527,60 0,00 307 527,60

307 527,60 0,00 307 527,60

852 28 629,54 0,00 28 629,54

85295 28 629,54 0,00 28 629,54

6057 21 951,43 952,20 22 903,63

21 951,43 952,20 22 903,63

6059 5 487,86 238,05 5 725,91

5 487,86 238,05 5 725,91

6067 952,20 -952,20 0,00

952,20 -952,20 0,00

6069 238,05 -238,05 0,00

238,05 -238,05 0,00

900 6 529 691,50 0,00 6 529 691,50

90005 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 200 000,00 0,00 200 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w 

formie zdalnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w 

formie zdalnej

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację "Programu modernizacji 

indywidulanych źródeł ciepła"

Program udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta 

Zielonka na zadania wykonania indywidualnych 

instalacji gazowych budynków/lokali ogrzewanych z 

wykorzystaniem nieekologicznych źródeł ciepła

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Rozbudowa i modernizacja monitoringu miejskiego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w 

formie zdalnej

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1092



Dział Rozdział § Plan 
Zmian                  

- / +

Plan po 

zmianach 
Treść

90006 50 000,00 0,00 50 000,00

6230 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

90095 6 279 691,50 0,00 6 279 691,50

6050 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

150 000,00 -50 000,00 100 000,00

1 530 000,00 50 000,00 1 580 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

6370 4 479 691,50 0,00 4 479 691,50

4 479 691,50 0,00 4 479 691,50

22 761 340,88 0,00 22 761 340,88

Budowa budynku użyteczności publicznej w Parku 

Dębinki

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona gleby i wód podziemnych

Rewitalizacja targowiska miejskiego

Razem

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa skateparku w Zielonce - Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta 

Zielonka na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na wykonaniu instalacji 

gromadzenia i zagospodarowania wód opadowych i 

roztopowych w miejscu ich powstania

Budowa skateparku w Zielonce - wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1092



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIII/524/23

Rady Miasta Zielonka

z dnia 23.01.2023 r.

niekwalifikowane kwalifikowane
pożyczki                 

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 067 628,02 1 537 680,92 4 529 947,10 2 226 661,91 736 708,48 364 220,11 372 488,37 1 489 953,43 0,00 1 489 953,43

Program :

Priorytet :

Działanie :

Nazwa projektu :
Dz: 600                         

Rozdz. 60016

Razem wydatki : 3 674 147,62 769 115,20 2 905 032,42 9 486,36 9 486,36 9 486,36 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego : 2023 r. 9 486,36 9 486,36 0,00 9 486,36 9 486,36 9 486,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Program :

Priorytet :

Działanie :

Nazwa projektu :
Dz: 750                         

Rozdz. 75095

Razem wydatki : 467 713,29 116 430,51 351 282,78 316 592,74 80 473,36 21 443,51 59 029,85 236 119,38 0,00 236 119,38

z tego : 2023 r. 316 592,74 80 473,36 236 119,38 316 592,74 80 473,36 21 443,51 59 029,85 236 119,38 0,00 236 119,38

2.1.

"Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)"

Lp.
Środki z budżetu UE

z  tego :
Wydatki razem    

(9+10)

Środki z budżetu krajowego*

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w 2023 r.

2023

Planowane wydatki

Wydatki ogółem:

1.

 -

Wydatki razem 

(12+13)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)                                          

(5+6)

Klasyfikacja  

(dział, rozdział) Środki z 

budżetu UE
z  tego wydatki :

Wydatki razem 

(8+11)

z  tego:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

 -

2.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

II

2.1.

Projekt

1.1.

"Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF"

w tym:

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu krajowego* - w tym środki z Budżetu Państwa oraz wkład własny gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1092



niekwalifikowane kwalifikowane
pożyczki                 

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Środki z budżetu UE

z  tego :
Wydatki razem    

(9+10)

Środki z budżetu krajowego*

2023

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)                                          

(5+6)

Klasyfikacja  

(dział, rozdział) Środki z 

budżetu UE
z  tego wydatki :

Wydatki razem 

(8+11)

z  tego:

Projekt

w tym:

Środki z 

budżetu 

krajowego

Nazwa projektu :
Dz: 852                         

Rozdz. 85295

Razem wydatki : 52 501,87 10 500,37 42 001,50 29 654,57 5 930,92 0,00 5 930,92 23 723,65 0,00 23 723,65

z tego : 2023 r. 29 654,57 5 930,92 23 723,65 29 654,57 5 930,92 0,00 5 930,92 23 723,65 0,00 23 723,65

Program :

Priorytet :

Działanie :

Nazwa projektu :
Dz: 801                   

Rozdz. 80195

Razem wydatki : 1 873 265,24 641 634,84 1 231 630,40 1 870 928,24 640 817,84 333 290,24 307 527,60 1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

z tego : 2023 r. 1 870 928,24 640 817,84 1 230 110,40 1 870 928,24 640 817,84 333 290,24 307 527,60 1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

2.2.

"Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-opieka)"

5.

Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2020+

 -

2.1.

5.1.

"Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej"

Środki z budżetu krajowego* - w tym środki z Budżetu Państwa oraz wkład własny gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1092



  

Tytuł Dział Rozdz. § Plan
Zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach
Tytuł Dz. Rozdz. § Plan

Zmiana                   

- / +

Plan po 

zmianach

RAZEM 20 500 27 000 47 500

4170 16 000 0 16 000

4210 500 1 000 1 500

4300 4 000 26 000 30 000

RAZEM 609 500 291 538 901 038

2360 460 000 0 460 000

4110 7 000 0 7 000

4120 1 500 0 1 500

4170 75 000 50 000 125 000

4210 15 000 0 15 000

4300 40 000 234 538 274 538

4610 3 000 0 3 000

4700 8 000 7 000 15 000

630 000 70 000 700 000 630 000 318 538 948 538

Zmiany w planie wydatków :

851

OgółemOgółem

85154851
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

85153

wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0270 220 000 0 220 000

70 000 480 0000480

Zwalczanie 

narkomanii

ze zwiększenia planu dochodów

z tytułu środków niewykorzystanych w 

2022r.

70 000,00

248 538,00

318 538,00

410 000

756 75618

wpływy z opłat za  

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Planowane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowane wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na  2023 rok

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LIII/524/23

Rady Miasta Zielonka

z dnia 23.01.2023 r.     

WydatkiDochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1092



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa jednostki 3 100 000,00 0,00 2 045 496,00

600 60004 2710

Dotacja celowa  z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z zapewnieniem tzw.  

„Wspólnego biletu” mieszkańcom miasta w zakresie 

przejazdu liniami kolejowymi na trasie do Warszawy 

i z Warszawy.                                                               

0,00 0,00 1 400 496,00

80103 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla gmin 

za uczniów będących mieszkańcami gminy 

Zielonka, a uczęszczających do tamtejszych 

przedszkoli niepublicznych

0,00 0,00 10 000,00

80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla gmin 

za uczniów będących mieszkańcami gminy 

Zielonka, a uczęszczających do tamtejszych 

przedszkoli niepublicznych

0,00 0,00 390 000,00

80106 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadanie 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - refundacja kosztów dotacji dla gmin 

za uczniów będących mieszkańcami gminy 

Zielonka, a uczęszczających do tamtejszych 

punktów przedszkolnych

0,00 0,00 25 000,00

851 85121 2560

Dotacja dla Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejski Ośrodek 

Zdrowia w Zielonce na prowadzenie Szkoły 

Edukacji Diabetologicznej

0,00 0,00 10 000,00

2480
Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce - dotacja 

podmiotowa na realizację zadań statutowych
2 100 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na funkcjonowanie "Kina 

letniego" w Zielonce
0,00 0,00 130 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na cykl koncertów 

plenerowych "Grające sąsiedztwo"
0,00 0,00 60 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na realizację programu 

TakRodzina
0,00 0,00 10 000,00

2480
Miejska Biblioteka Publiczna w Zielonce - dotacja 

podmiotowa na realizację zadań statutowych
1 000 000,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na 

realizację projektu "Biblioteka Blisko mieszkańców 

Zielonki w 2022 r." - wkład własny

0,00 0,00 10 000,00

92109

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść / w zł/

92116

§

921

801

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIII/524/23  

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 23.01.2023 r.   

Planowana kwota dotacji

I. Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1092



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Treść / w zł/§

Planowana kwota dotacji

Nazwa zadania 0,00 0,00 104 000,00

2800
Dotacja celowa dla OKiS na funkcjonowanie 

kąpieliska na gliniankach w Zielonce
0,00 0,00 80 000,00

2800

Dotacja celowa dla OKiS realizację programu 

mającego na celu spędzanie czasu wolnego na 

sportowo

0,00 0,00 18 000,00

2310

Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na realizację 

zadania pn.:" Program wspierania aktywności 

fizycznej i rekreacji wśród mieszkańców Zielonki 

poprzez pływanie" 

0,00 0,00 6 000,00

3 100 000,00 0,00 2 149 496,00

§ Nazwa jednostki 4 660 000,00 0,00 775 000,00

80101 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Przystań 

Montessori 
600 000,00 0,00 0,00

80103 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Przystań 

Montessori 
60 000,00 0,00 0,00

80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Pod Dębami" 576 000,00 0,00 0,00

80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Malowany Domek" 480 000,00 0,00 0,00

80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "ABECADŁO" 1 344 000,00 0,00 0,00

80106 2540 Punkt Przedszkolny "Zaczarowana wyspa" 147 000,00 0,00 0,00

80106 2540 Punkt Przedszkolny "Zaczarowana wyspa II" 153 000,00 0,00 0,00

80149 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Przystań 

Montessori 
60 000,00 0,00 0,00

80149 2540 Punkt Przedszkolny "Zaczarowana wyspa" 32 000,00 0,00 0,00

80149 2540
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny 

"Tadzio" Bożena Sułkowska
308 000,00 0,00 0,00

80150 2540
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Przystań 

Montessori 
900 000,00 0,00 0,00

754 75412 2820
Zapewnienie bezpieczeństwa pożarowego na 

obszarze Miasta Zielonka
0,00 0,00 180 000,00

2360

Prowadzenie placówek  wsparcia dziennego oraz 

zorganizowanie wypoczynku letniego dla ich 

podopiecznych

0,00 0,00 250 000,00

2360
Zorganizowanie półkolonii "Lato w mieście z 

profilaktyką"
0,00 0,00 180 000,00

2360
Zorganizowanie półkolonii "Zima w mieście z 

profilaktyką"
0,00 0,00 30 000,00

2360
Działania wspierające osoby w trudnej sytuacji 

życiowej, w tym: chore, ubogie, bezdomne
0,00 0,00 35 000,00

2360
Działania na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku zimowego dla dzieci   i 

młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci       

i młodzieży z Zielonki
0,00 0,00 65 000,00

855 85595 2360 Działania wspierające rodzinę 0,00 0,00 15 000,00

85412

85295

II. Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

854

851 85154

92605

852

801

926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1092



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Treść / w zł/§

Planowana kwota dotacji

Nazwa zadania 0,00 0,00 835 000,00

6230
Dotacja celowa na realizacje "Programu 

modernizacji indywidualnych źródeł ciepła" 
0,00 0,00 150 000,00

6230

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania wykonania 

indywidualnych instalacji gazowych budynków/lokali 

ogrzewanych z wykorzystaniem nieekologicznych 

źródeł ciepła

0,00 0,00 50 000,00

90006 6230

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta Zielonka na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na wykonaniu 

instalacji gromadzenia i zagospodarowania wód 

opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

0,00 0,00 50 000,00

90095 2360
Opieka nad punktem czasowego przetrzymywania 

zwierząt w Zielonce
0,00 0,00 125 000,00

2360 Działania na rzecz pielęgnowania kultury i tradycji 0,00 0,00 30 000,00

2360
Działania wspierające integrację społeczności 

lokalnych
0,00 0,00 10 000,00

2360
Zorganizowanie cyklu imprez integracyjno-

kulturalnych dla osób starszych
0,00 0,00 20 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 400 000,00

4 660 000,00 0,00 1 610 000,00

7 760 000,00 0,00 3 759 496,00

w tym:

dotacje na zadania majątkowe 250 000,00

dotacje na zadania bieżące 11 269 496,00  

Razem dotacje 11 519 496,00  

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 2022 r.  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 

służby ponadnormatywne
75 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 

realizacja zadań z zakresu służby prewencyjnej
15 000,00

90005900

900

OGÓŁEM  (cz. I + cz. II)

921

II. RAZEM dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

92195

230075404754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1092


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (5)


	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 2 (7)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-31T11:18:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




